PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2022
№ 01-02-939
	О внесении изменений

в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации города                       от 13.04.2022 № 01-02-624

В соответствии с пунктом 2 протокола внутреннего аппаратного совещания губернатора Пермского края от 18.04.2022 № 11-аг
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации города от 13.04.2022 № 01-02-624 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1.в пункте 1.3.2 подраздела 1.3 раздела I слова «(далее - официальный сайт Комитета)» исключить;

1.2.в разделе II:

1.2.1.в подразделе 2.4:

1.2.1.1.в пункте 2.4.1:

1.2.1.1.1.в подпункте 2.4.1.1 слова «в течение 2 месяцев» заменить словами «не более 25 рабочих дней»;

1.2.1.1.2.в подпункте 2.4.1.2 слова «в течение 1 месяца» заменить словами «не более 20 календарных дней»;

1.2.1.2.в пункте 2.4.2 слова «5 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

1.2.2.в подпункте 2.14.1.4 пункта 2.14.1 подраздела 2.14                        слова «, на официальном сайте Комитета» исключить;

1.3.в разделе III:

1.3.1.в подразделе 3.3:

1.3.1.1.в пункте 3.3.3 слова «7 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;

1.3.1.2.в абзаце первом пункта 3.3.5 слова «подраздела 2.9» заменить словами «подраздела 2.8»;

1.3.1.3.в абзаце первом пункта 3.3.6 слова «в подразделе 2.9» заменить словами «в подразделе 2.8»;

1.3.1.4.в пункте 3.3.10:

1.3.1.4.1.в подпункте 3.3.10.1 слова «55 календарных дней» заменить словами «23 рабочих дней»;

1.3.1.4.2.в подпункте 3.3.10.2 слова «25 календарных дней» заменить словами «18 календарных дней»;

1.3.2.в пункте 3.4.6 подраздела 3.4 слова «5 календарных дней» заменить словами «2 рабочих дней»;

1.4.таблицу приложения 1 к Административному регламенту дополнить строкой 9 следующего содержания:

«

	9.
	Организации, участвующие
в предоставлении муниципальной услуги
	Муниципальная услуга через иные организации, в том числе
через Государственное бюджетное учреждение Пермского края «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальной услуг»,
не предоставляется

».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                              в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.И.Баженова

_1183356867.doc
[image: image1.png]